
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO RUGGIERO – 3° CIRCOLO 

C A S E R T A 
Via Montale, 36 - tel. e fax 0823/327010 

e-mail ceic8a000n@istruzione.it pec: ceic8a000n@pec.istruzione.it 

Cod. Fisc. 93090190617 - C. U.: UFFW31 - Cod.Mecc.CEIC8A000N 

sito web: icruggieroterzocircolo.edu.it 

 

Progetto PON FESR 

Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo 
 CODICE PROGETTO 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-402  

CUP F29J22000500006 
 

All'albo 

Al sito: icruggieroterzocircolo.edu.it 

 

 
Oggetto :    Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti   e laboratori per 

l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020 - Asse II - Infrastrutture 

per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 

13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 

delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Azione 13.1.3 – “Edugreen: 

laboratori di sostenibilità per il primo  ciclo 

PROCEDURA DESERTA RECLUTAMENTO INTERNO   FIGURE PROFESSIONALI  PROGETTISTA E 

COLLAUDATORE 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO        l’Avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti   

e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014- 2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-

19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia - Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo  ciclo”. 

ISTITUTO COMPRENSIVO RUGGIERO - 3 CIRCOLO - C.F. 93090190617 C.M. CEIC8A000N - A8F5BFB - AOOGENERALE

Prot. 0003372/U del 13/07/2022 07:50:27IV.5 - Progetti e materiali didattici



VISTO    il progetto predisposto da questa Istituzione scolastica, CODICE PROGETTO: 13.1.3A-               

                          FESRPON-CA-2022-402 TITOLO PROGETTO: EDUGREEN: LABORATORI DI    

                          SOSTENIBILITÀ’ PER IL PRIMO CICLO; 

VISTA  la Nota M.I. Prot. AOOGABMI – 0035942 del 24/05/2022 relativa al progetto di cui 
all’avviso pubblico prot. 50636 del 27/12/2021, con cui è stata comunicata 
all’Istituzione Scolastica la formale autorizzazione del progetto contraddistinto col 
codice 13.1.3A-FESRPON-CA- 2022-402 e l’impegno di spesa pari ad € 25.000,00; 

VISTO il Decreto del Dirigente scolastico prot. N. 2556/U del 31.05.2022 di assunzione nel 

Programma Annuale 2022, in sede di variazione, del progetto 13.1.3A-FESRPON-CA-

2022-402 TITOLO PROGETTO: EDUGREEN: LABORATORI DI SOSTENIBILITÀ’ PER IL 

PRIMO CICLO , 

VISTO              L’Avviso interno prot. n. 3318 del 05/07/2022 per la selezione delle figure professionali 

di progettista e collaudatore; 

CONSIDERATO CHE nei termini prescritti nessuna istanza di partecipazione è pervenuta ; 

 

DECRETA 

 

che la procedura di selezione per il reclutamento di personale interno da impiegare nella realizzazione del 

Progetto 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-402  per lo svolgimento delle attività di Progettista e Collaudatore E’ 

ANDATA DESERTA.  

 

Si procederà con bando di avviso esterno per il reclutamento delle figure richieste. 

 

 

          Il Dirigente Scolastico 

   Dott.ssa Vincenza Della Valle 

 

 


		2022-07-13T11:36:33+0200
	Vincenza Della Valle




